
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
3 

12 
201 
77 

281 
8 

236 
7 

318 
23 
21 
30 
2 

72 
238 
14 
32 

109 
300 
821 
115 

Nome 
LATA VALERIO 
MARINI SIMONE 
LATTANZI EMANUELE 
POLIDORI SAMUELE 
BATTISTONI GIORDANO 
PAGANO FILIPPO 
MARTUFI MARCO 
PICANO EDOARDO 
PAPACCI EMANUELE 
BRENCOLI LORENZO 
GARGANI BEATRICE 
DI PUCCHIO LORENZO 
RINALDI VITTORIO 
BALDO DAVIDE 
RIGGI EDOARDO 
FOSCHI FULVIO 
PACILIO WALTER 
AMBROSI ELEONORA 
SBARAGLIA AUGUSTO 
BARBATI ALESSIO 
ORTOLANI CRISTIAN 

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

Tempo Migliore 
2:01.579 
2:05.509 
2:08.932 
2:13.642 
2:14.177 
2:16.889 
2:17.019 
2:17.236 
2:18.999 
2:19.851 
2:21.819 
2:21.823 
2:22.957 
2:23.596 
2:23.933 
2:25.473 
2:31.370 
2:36.052 
2:36.474 
2:37.049 
2:49.609 

Diff 

3.930 
7.353 

12.063 
12.598 
15.310 
15.440 
15.657 
17.420 
18.272 
20.240 
20.244 
21.378 
22.017 
22.354 
23.894 
29.791 
34.473 
34.895 
35.470 
48.030 

Nel Giro 
8 
4 
3 
2 
6 
5 
5 
4 
6 
5 
6 
5 
4 
4 
6 
3 
2 
6 
4 
6 
2 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
MOTO TUSCIA RACING 
BRILLI PERI 
MOTO TUSCIA RACING 
MOTO TUSCIA RACING 
MILANI 
MILANI 
LAZIO RACING 
RIGNANO - FLAMINIO 
CITTA` DI LATINA 
MILANI 
RIGNANO - FLAMINIO 
CIANFROCCA 
RIGNANO - FLAMINIO 
RIGNANO - FLAMINIO 
LAZIO RACING 
LAZIO RACING 
MILANI 
CITTA` DI LATINA 
RIGNANO - FLAMINIO 
CITTA` DI LATINA 
CITTA` DI LATINA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/05/2019 10:56:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Mirko Paris 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

MX Lazio 3^ Camp. Reg. 
Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:35:56 

Crossodromo Borgo S.Maria (LT) 1,650 km 

12/05/2019 10:40 

MC LAZIO RACING
Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019


